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Weststad Recycling-Ronny van Tilburg Diervoeders competitie 2023

Naam

Tilburg r. van

Jinte van tilburg
Brand p. van den
Team hibowa
Bogaard g. van den
Leuris j.

Klerken a.

Diessen m. van
Graauw p. de
A.van engelen
Team hibowa
Sanden t. van der
Timmermans g.
Pronk-michielsen
Oyen h. van
Ierland g.j.t. van
Kort a. de

Ierland g.j.t. van
Ierland a.g. van
Kort a. de

Toepoel f.

A j m godefroy
Piet & anja v dongen
Wezel c. van
A.van engelen
Jinte van tilburg
Tilburg r. van

Jinte van tilburg
Brand p. van den
Colsen th.a.f.
Jansen w.

R.tijs

Graauw p. de
Dongen v.vincent
Kort a. de

Aalst w. van

Aalst w. van
Akkermans p.
J.v,d,boogaart
Dongen h. van
Laarhoven a. van
Maas - luijkx comb.
Stabel-oomen annet
Jansen w.

Stabel I. & zn comb
Ton van seters

A j m godefroy
Leuris j.

Leuris j.

Sanden t. van der

MFC de Langstraat/Union Rayon 4
Uitslag 30Quievrain van 20 augustus 2023

Plaats

Baarle hertog
Baarle-hertog
Riel
Waalwijk
Rijen
Ulicoten
Goirle
Kaatsheuvel
Waspik

Gilze
Waalwijk
Drunen
Waalwijk
Tilburg

Rijen

Tilburg

Loon op zand
Tilburg
Tilburg

Loon op zand
Tilburg
Raamsdonk
Sprang-capelle
Kaatsheuvel
Gilze
Baarle-hertog
Baarle hertog
Baarle-hertog
Riel
Moergestel
Tilburg
Hedikhuizen
Waspik
Gilze

Loon op zand
Waalwijk
Waalwijk
Tilburg

Gilze

Loon op zand
Loon op zand
Dongen
Goirle
Tilburg
Goirle

Raamsdonksveer

Raamsdonk
Ulicoten

Ulicoten
Drunen

NPO nummer

19020718
19020009
20078884
20251281
19391772
20060941
20060028
20130957
20021373
19020013
20251281
20131120
20251192
20219005
19392018
20211066
20130029
20211066
20214046
20130029
20071771
19500005
20199087
20131448
19020013
19020009
19020718
19020009
20078884
20210022
20070024
20250003
20021373
19020017
20130029
20250731
20250731
20211953
19020016
20130030
20130028
20029024
20071410
20070024
20079316
19500169
19500005
20060941
20060941
20131120

Ringnummer

3-9633520
3-9391459
3-9633495
3-9391462
3-9633499
3-9633410
3-9633401
3-9633487
3-9633390
3-9633311
3-9391461
3-9633492
3-9633557
3-9633392
3-9633340
3-9633347
3-9633475
3-9633348
3-9633565
3-9633416
3-9633468
3-9633341
3-9633540
3-9633493
3-9633339
3-9391460
3-9633331
3-9633301
3-9633452
3-9633546
3-9633316
3-9633581
3-9633570
3-9633322
3-9633415
3-9633523
3-9633594
3-9633597
3-9633356
3-9633479
3-9633469
3-9633537
3-9633438
3-9633426
3-9633459
3-9633545
3-9633580
3-9633564
3-9633561
3-9633321

Tijd

11:43:18
11:43:48
11:55:39
12:10:17
11:59:23
11:48:05
11:59:44
12:08:22
12:07:53
11:57:39
12:12:50
12:12:46
12:12:02
12:01:39
12:00:15
12:03:10
12:07:39
12:03:26
12:03:27
12:07:59
12:03:52
12:09:16
12:12:33
12:13:33
12:00:29
11:49:07
11:49:11
11:49:22
12:01:46
12:09:27
12:07:38
12:22:25
12:12:14
12:02:01
12:11:25
12:15:23
12:15:28
12:08:34
12:02:41
12:13:52
12:14:28
12:12:40
12:07:40
12:12:54
12:09:28
12:16:33
12:18:08
11:58:43
11:59:05
12:25:08

Meters

1343,365
1336,894
1335,881
1329,314
1314,222
1313,624
1307,434
1306,326
1306,186
1304,132
1303,795
1301,869
1301,733
1300,418
1299,901
1299,291
1298,289
1296,484
1296,309
1294,908
1287,011
1282,549
1276,295
1273,851
1273,464
1271,754
1270,978
1268,847
1268,776
1267,008
1266,737
1266,358
1263,217
1261,189
1261,078
1260,925
1260,149
1254,371
1245,369
1242,557
1237,072
1232,796
1223,215
1216,538
1206,209
1205,637
1200,223
1195,964

1192,282
1190,938

Totaal

Punten

312,00
305,76
299,52
293,28
287,04
280,80
274,56
268,32
262,08
255,84
249,60
243,36
237,12
230,88
224,64
218,40
212,16
205,92
199,68
193,44
187,20
180,96
174,72
168,48
162,24
156,00
149,76
143,52
137,28
131,04
124,80
118,56
112,32
106,08
99,84
93,60
87,36
81,12
74,88
68,64
62,40
56,16
49,92
43,68
37,44
31,20
24,96
18,72
12,48
6,24

Bedrag

€ 250,00
€ 150,00
€ 100,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 50,00

€ 1.075,00



